Книга протоколов заседаний
Протокол №
Дата «	»	20
Всего членов Комиссии:
Присутствовали:
_________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель_________________________________________
Секретарь ___________________________________________
Повестка дня.
[bookmark: bookmark16]1) ________________________________________________________________________
2)
3)
По 1-му вопросу СЛУШАЛИ:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЛ:
Председатель: ______________________________________ /__________________________
Секретарь:      ______________________________________ /_

[bookmark: _GoBack]